# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Hore beate marie virginis secūdū vsum Romanum  
totaliter ad longum sine require: cum multis suffragiis et  
Orationib[us] de nouo additis**

**Paris, [1525]**

Sequentia sancti evangelii secundu Lucam. Gloria tibi domine.

[urn:nbn:de:bsz:31-54273](#)

nunc et usq; in seculum. ¶ **D**remus.

**R**otector in te sperantium deus si ne quo nichil est validum: nichil sanctū multiplicata sup nos misericordia tuā: ut te rectore te duce sic trāseam⁹ p bona temporalia ut nō amittam⁹ eter na. Per p̄m dñm nostrum. Amen.

**S**equentia sancti euāgeliū secundū Lucam. Gloria tibi domine.

**M**isso tempore. **H**is sus est gabriel an gelus a deo in ciuitatem galilee: cui nomen nazareth ad virginem despensatam vi ro cui nomē erat ioseph: de domo dauid et nomē virginis maria. Et ingressus angesus ad eam dixit. Ave gratia plena dominus tecum: benedicta tu in mu lieribus. Que cum audisset turbata est in sermone ei⁹: et cogitabat qualis esset ista salutatio: Et ait angesus ei. Ne ti

Dremus.  
tium deus si  
dum: nichil  
misericordia  
traseam⁹ p  
ittam⁹ eter  
. Amen.  
elis secundū  
ne.

Nissotem  
pore. Mis  
st gabrielan  
s adeoinca  
em galilee:  
omen naza  
id virginem  
nsatam vi  
domodauis  
Et ingressus  
gratia ple  
cta tui mu  
turbata est  
qualis esset  
us ei. Ne ti

meas maria inuenisti enī gratiā apud  
dominum. Ecce concipies in vtero ⁊ pa  
ries filium ⁊ vocabis nomē eius iesum  
Hic erit magnus ⁊ filius altissimi vo  
cabitur. Et dabit illi dominus deus se  
deim dauid patris eius ⁊ regnabit in do  
mo iacob in eternum: ⁊ regni eius non  
erit finis. Dixit autē maria ad ange  
sum. Quomodo fiet istud quoniam virū  
non cognosco: Et respondens angelus  
dixit. Spiritus sanctus superueniet in  
te et virtus altissimi obumbrabit tibi.  
Ideoqz ⁊ quod nascetur ex te sanctum  
vocabitur filius dei. Et ecce elizabeth  
cognata tua: ⁊ ipsa concepit filium in  
senectute sua. Et hic mensis est septus  
illi que vocatur sterilis quia non erit in  
impossibile apud deum omne verbum.  
Dixit autem maria. Ecce ancilla dñi.  
fiat michi secundum verbum tuum.  
Deo gratias.

● Sequentia sancti euangeli secun  
dum Matheum. Gloria tibi domine.